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PRESSMEDDELANDE 

Göran Härstedt ny styrelseordförande i Qeep 
Group AB 
 
Managementkonsultföretaget Qeep har utsett Göran Härstedt, tidigare VD 
och koncernchef i New Wave Group, till ny styrelseordförande. Han kommer 
tillsammans med Magnus Penker, koncernchef och VD, samt grundarna 
Anders Holm och Johnny Dahlberg, att utgöra den nya styrelsen. 

 
Qeep, med huvudkontor i Sverige, har under elva år utvecklat och genomfört 
projekt med resultatstyrning som gett kunderna extraordinära resultatlyft, många 
gånger med så mycket som 100 MSEK. Qeeps metodik är intuitiv och bygger på 
genombrottstänkande från företagsledningen och hela vägen ut i verksamhetens 
sista led. Som nästa steg i Qeeps internationalisering och tillväxt rekryteras nu en 
ny styrelse med uppdraget att stödja Qeep och dess kunder i att mobilisera och ta 
vara på affärsmöjligheter i en allt mer globaliserad och konkurrensutsatt värld.   
 
Göran Härstedt, tillträdande styrelseordförande, säger i en kommentar ”Det är 
spännande utmaningar Qeep och Qeeps kunder står inför, att i dessa tider vända 
svårigheter till framgångsfaktorer. Helt uppenbart är det en tid med stora 
möjligheter för den som vågar utmana och ta för sig”.  
 
Magnus Penker, koncernchef och VD för Qeep Group AB, säger i en kommentar att ”Det 
är mycket glädjande att få Göran Härstedt som styrelseordförande, något vi kommer ha 
stor nytta av i samband med att vi tar höjd för internationalisering och tillväxt”.  
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Göran Härstedt, tillträdande styresleordförande, Qeep Group AB, +46 70-362 56 11 
Magnus Penker, VD och koncernchef Qeep Group AB, +46 706 04 57 20, se även www.qeep.com  
  
Qeep AB grundades 1998 och är ett managementkonsultföretag specialiserat på att leverera resultat-
lyft i kundens operativa verksamhet. Qeep preciserar ledningens mål till konkreta handlingsplaner som 
leder till snabba genombrott och extraordinära utfall. Qeep-koncernen har idag dotterbolag i Sverige, 
Danmark, Norge, Tyskland och Ungern. 2008 omsatte koncernen pro forma ca 60MSEK med en 
operativ rörelsemarginal på över 14 procent. Bolaget räknar med att inom de närmsta åren etablera sig 
som en av de ledande aktörerna i Europa, med den högsta avkastningskvoten för kunderna, i nischen 
Operations Management. Bland kunder återfinns exempelvis ICA, Sparbanken 1826, SAS Sverige, 
SECO Tools, Sia Glass, TDC, Volvo Construction Equipment, SKF och YIT. 

http://www.qeep.com/

